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Monomódusú SFP; simplex LC; 1.25G; TX1550 nm/RX1310 nm 

Értékelés: Még nincs értékelés 
Ár
Ár kedvezménnyel7.868 Ft

Fogyasztói ár9.992 Ft

Fogyasztói ár áfa nélkül 7.868 Ft

Kedvezmény

Az áfa összege 2.124 Ft

Gyártó: Hikvision 

Leírás Monomódusú SFP; simplex LC; 1.25G; TX1550 nm/RX1310 nm 

Átviteli közeg  optika,Hurkolhatóság: nem hurkolható,Bemenetek száma: 1,Átviteli
távolság: 20000 m

Vélemények

Még senki sem nyilvánított véleményt err?l a termékr?l. 
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